ATO EXECUTIVO DA REITORIA DE 31/01/2007
Dispensa, a seu pedido, o COORDENADOR DE PESQUISA E INICIAÇÃO CIENTÍFICA (COPIC), órgão integrante da DIRETORIA EXECUTIVA DE GESTÃO DA PESQUISA E DA PÓS-GRADUAÇÃO (DEGPP) da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, pelo seguinte:

ATO EXECUTIVO

Artigo 1o -
Dispensa, a seu pedido, o professor Dr. EDUARDO JOSÉ DE ALMEIDA ARAÚJO (MF 3108) do cargo de COORDENADOR DE PESQUISA E INICIAÇÃO CIENTÍFICA (COPIC).
Artigo 2o -
Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Umuarama, 31 de janeiro de 2007.

Dr. CANDIDO GARCIA

    REITOR - UNIPAR